
 -  200.000  400.000  600.000  800.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

671.362 

602.575 

669.974 

Pessoas Atendidas

 -  1.000  2.000  3.000  4.000  5.000  6.000  7.000  8.000  9.000  10.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

7.806 

9.250 

7.810 

Matrículas
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 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

18.332 

17.351 

18.697 

Clientes
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 -  2.000.000  4.000.000  6.000.000  8.000.000  10.000.000  12.000.000

Despesas

Totais

Receitas

Totais

10.444.389,94 

10.917.794,35 

10.006.868,67 

10.844.542,58 

Comparativo Resultado Orçamentário em  Março 2018/2017

Receitas Totais e Despesas Totais

2018

2017

 -  100.000  200.000  300.000  400.000  500.000  600.000  700.000  800.000  900.000

2017

2018

473.404,41 

837.673,91 

Resultado Orçamentário 2018/2017
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 -  1.000.000  2.000.000  3.000.000  4.000.000  5.000.000  6.000.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

5.682.478 

5.019.341 

5.587.398 

Pessoas Atendidas

 -  10.000  20.000  30.000  40.000  50.000  60.000  70.000  80.000  90.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

89.754 

85.819 

85.100 

Matrículas
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 -  20.000  40.000  60.000  80.000  100.000  120.000  140.000  160.000

Real. 2017

Prev. 2018

Real. 2018

154.211 

138.112 

146.508 

Clientes
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 -  20.000.000  40.000.000  60.000.000  80.000.000  100.000.000  120.000.000

Despesas

Totais

Receitas

Totais

90.903.399,09 

100.199.409,29 

96.539.106,59 

100.948.587,96 

Comparativo Resultado Orçamentário Até Março 2018/2017

Receitas Totais e Despesas Totais

2018

2017

 -  2.000.000  4.000.000  6.000.000  8.000.000  10.000.000

2017

2018

9.296.010,20 

4.409.481,37 

Resultado Orçamentário Acumulado 2018/2017
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